

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024612 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	発電機の購入について				
納入場所	河川課 三組町倉庫（浜松市中央区三組町2-8-5）				
納入期限	令和 7年 3月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥446,000			
2	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥444,000			
3	株式会社浜松山福 代表取締役 嵩 明美	¥411,920			
4	株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸	¥369,920			落札
5	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥491,200			
6	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥582,400			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ヒロ田中 代表取締役 田中 宏幸

(2) 落札額

(税抜)

¥369,920

(税込)

¥406,912

うち消費税相当額

¥36,992

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥369,920
消費税及び地方消費税の額	¥36,992
税込合計額	¥406,912

契約番号 2024024612

1	物品番号 029001020						
品名	消防・防災機器類						
規格	インバーター発電機 ワキタ HPG1800iS						
単価	¥92,480	数量	4	単位	台	金額	¥369,920
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024468 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	給食用白衣の購入について				
納入場所	「給食用白衣 納品先一覧表」のとおり				
納入期限	令和 7年 3月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎	¥1, 136, 520			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥1, 136, 520			
(税 込)	¥1, 250, 172	うち消費税相当額	¥113, 652	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,136,520
消費税及び地方消費税の額	¥113,652
税込合計額	¥1,250,172

契約番号 2024024468

1	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 1号 割烹着型 後開き マジックテープ止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥920	数量	5	単位	枚	金額	¥4,600
2	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 2号 割烹着型 後開き マジックテープ止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥990	数量	93	単位	枚	金額	¥92,070
3	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 3号 割烹着型 後開き マジックテープ止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥1,080	数量	95	単位	枚	金額	¥102,600
4	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 4号 割烹着型 後開き マジックテープ止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥1,140	数量	127	単位	枚	金額	¥144,780
5	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 5号 割烹着型 後開き マジックテープ止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥1,220	数量	32	単位	枚	金額	¥39,040
6	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 6号 前開き ボタン3ヶ所止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥1,510	数量	108	単位	枚	金額	¥163,080
7	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 7号 前開き ボタン3ヶ所止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥1,620	数量	81	単位	枚	金額	¥131,220
8	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 8号 前開き ボタン3ヶ所止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥1,700	数量	68	単位	枚	金額	¥115,600
9	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 9号 前開き ボタン3ヶ所止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥1,830	数量	42	単位	枚	金額	¥76,860

契約台帳（物品明細）

契約番号 2024024468

10	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用白衣 10号 前開き ボタン4ヶ所止め ※詳細は別紙「仕様書（規格）」参照						
単価	¥2,290	数量	19	単位	枚	金額	¥43,510
11	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	給食用袋 巾24cm 長さ30cm						
単価	¥300	数量	741	単位	枚	金額	¥222,300
12	物品番号 007001099						
品名	衣料品						
規格	補修用布 91.5cm×1m						
単価	¥430	数量	2	単位	枚	金額	¥860
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024561 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	振動レベル計（RION VM-57EX）一式の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社三弘 浜松営業所 所長 永沼 純人	¥760,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社三弘 浜松営業所 所長 永沼 純人				
(2) 落札額	(税 抜)	¥760,000		
	(税 込)	¥836,000	うち消費税相当額	¥76,000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥760,000
消費税及び地方消費税の額	¥76,000
税込合計額	¥836,000

契約番号 2024024561

1	物品番号 033002100						
品名	試験実験機器類						
規格	リオン株式会社 振動レベル計 VM-57EX						
単価	¥760,000	数量	1	単位	式	金額	¥760,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024815 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	田中ビネー知能検査VIの購入について				
納入場所	こども家庭部児童相談所				
納入期限	令和 7年 3月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥679,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志				
(2) 落札額 (税抜) ¥679,000				
(税込) ¥746,900 うち消費税相当額 ¥67,900				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥679,000
消費税及び地方消費税の額	¥67,900
税込合計額	¥746,900

契約番号 2024024815

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	田中ビネー知能検査VI（セット）						
単価	¥135,800	数量	5	単位	セット	金額	¥679,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024848 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	電気メス バイポーラおよび周辺機器一式の購入について				
納入場所	健康福祉部健康医療課 夜間救急室				
納入期限	令和 7年 3月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人	¥667,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
協和医科器械株式会社 浜松支店 支店長 大石 将人				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥667,000			
(税 込)	¥733,700	うち消費税相当額	¥66,700	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本 庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥667,000
消費税及び地方消費税の額	¥66,700
税込合計額	¥733,700

契約番号 2024024848

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	アルサトームSU # 9 4 0 1 本体 1 4 0 /D-MPC						
単価	¥422,000	数量	1	単位	台	金額	¥422,000
2	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	アルサトームSU # 9 4 0 5 ダブルフットスイッチ D-STOP/P						
単価	¥61,000	数量	1	単位	個	金額	¥61,000
3	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	アルサトームSU # 9 4 2 0 バイポーラコード CPB/E						
単価	¥44,000	数量	2	単位	本	金額	¥88,000
4	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	アルサトームSU # 9 4 2 2 バイポーラフォーセップ PMC/JR						
単価	¥48,000	数量	2	単位	本	金額	¥96,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025100 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	ジェネレーターシャフトの購入について				
納入場所	保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥352,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥352,000			
(税 込)	¥387,200	うち消費税相当額	¥35,200	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本 庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥352,000
消費税及び地方消費税の額	¥35,200
税込合計額	¥387,200

契約番号 2024025100

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ジェネレーターシャフト 型式：NS-12CG/10TP 規格：くし型ジェネレーター＋シールドシャフト (株)日本精機製作所						
単価	¥352,000	数量	1	単位	個	金額	¥352,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024416 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	恒温乾燥機一式の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カーク 浜松営業所 所長 尾関 晋介	¥290,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社カーク 浜松営業所 所長 尾関 晋介				
(2) 落札額				
(税抜)	¥290,000			
(税込)	¥319,000	うち消費税相当額	¥29,000	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥290,000
消費税及び地方消費税の額	¥29,000
税込合計額	¥319,000

契約番号 2024024416

1	物品番号 033002100						
品名	試験実験機器類						
規格	ヤマト科学 定温乾燥機 DS601 + 架台 ON61 ※同等品可						
単価	¥290,000	数量	1	単位	式	金額	¥290,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025053 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	(富塚小他) フードカッター等の購入について				
納入場所	内訳書のとおり				
納入期限	令和 7年 3月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,265,000			落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,280,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,319,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,500,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,330,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,300,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,339,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,300,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,280,200			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一

(2) 落札額

(税抜)

¥1,265,000

(税込)

¥1,391,500

うち消費税相当額

¥126,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,265,000
消費税及び地方消費税の額	¥126,500
税込合計額	¥1,391,500

契約番号 2024025053

1	物品番号 026001062						
品名	厨房機器類						
規格	フードカッター アイホー製 F C - 2 7 D ※引き取り込み						
単価	¥260,000	数量	3	単位	台	金額	¥780,000
2	物品番号 026001065						
品名	厨房機器類						
規格	スパテラスタンド 直径27cm 深さ40cm 高さ62cm キャスター付 ステンレス製						
単価	¥107,500	数量	2	単位	台	金額	¥215,000
3	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	配膳車 1500×650×600mm 天板フラット仕様 ウレタン車 ※引き取り込み						
単価	¥140,000	数量	1	単位	台	金額	¥140,000
4	物品番号 026001035						
品名	厨房機器類						
規格	ザル置台 角型 縦横600mm 高さ600mm 受皿付 ボールバルブ排水 ※引き取り込み						
単価	¥130,000	数量	1	単位	台	金額	¥130,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024024892 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

上記の結果は、以下のとおりです

松本印刷株式会社 浜松支店 支店長 吉岡 利道

(税抜) ￥363,950

(税込)	¥400,345	うち消費税相当額	¥36,395
------	----------	----------	---------

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥363, 950
消費税及び地方消費税の額	¥36, 395
税込合計額	¥400, 345

契約番号 2024024892

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	障害福祉サービス受給者証						
単価	¥85	数量	650	単位	部	金額	¥55, 250
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	児童通所サービス受給者証						
単価	¥156. 8000	数量	300	単位	部	金額	¥47, 040
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ラベルシール						
単価	¥14. 7000	数量	17, 800	単位	枚	金額	¥261, 660
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025133 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	ロコトレ手帳の購入について				
納入場所	健康福祉部高齢者福祉課				
納入期限	令和 7年 3月17日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アプライズ 代表取締役 石川 典孝	¥264,600			
2	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥243,000			落札
3	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥378,000			
4	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥256,000			
5	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥490,500			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己				
(2) 落札額 (税抜) ¥243,000				
(税込) ¥267,300 うち消費税相当額 ¥24,300				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥243,000
消費税及び地方消費税の額	¥24,300
税込合計額	¥267,300

契約番号 2024025133

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	ロコトレ手帳						
単価	¥27	数量	9,000	単位	部	金額	¥243,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No. 336

件 名 「花川運動公園三輪スクーターの購入について」

応札者なし

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024154 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	ミラキャストレーパーの購入について				
納入場所	教育施設課の指定する場所（浜松市中央区内 1 か所）				
納入期限	令和 7年 3月19日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄システムサービス株式会社 代表取締役 佐野 智史	¥1,044,000			
2	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥820,932			落札
3	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥1,183,200			
4	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥1,265,560			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一				
(2) 落札額 (税抜) ¥820,932				
(税込) ¥903,025 うち消費税相当額 ¥82,093				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥820,932
消費税及び地方消費税の額	¥82,093
税込合計額	¥903,025

契約番号 2024024154

1	物品番号 005002099						
品名	コンピュータ機器類						
規格	ミラキャストレシーバー ELECOM LDT-MRC03						
単価	¥7,077	数量	116	単位	式	金額	¥820,932
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025392 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	小中学校 配膳台				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥1,342,440			
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥1,220,400			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功
- (2) 落札額 (税抜) ¥1,220,400
(税込) ¥1,342,440 うち消費税相当額 ¥122,040
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1,220,400

消費税及び地方消費税の額¥122,040

税込合計額¥1,342,440

契約番号 2024025392

1	物品番号 026001034						
品名	厨房機器類						
規格	配膳台 ダイイテ KW-20HT						
単価	¥45,200	数量	27	単位	台	金額	¥1,220,400
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024025414 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

IP54P180

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥442,560
消費税及び地方消費税の額	¥44,256
税込合計額	¥486,816

契約番号 2024025414

1	物品番号 045001099						
品名	看板						
規格	ホワイトボード ヒシエス 107-2223 衝立式らくがきボード						
単価	¥51,200	数量	3	単位	台	金額	¥153,600
2	物品番号 045001099						
品名	看板						
規格	ホワイトボード ヒシエス SRK-918WW 107-0124						
単価	¥62,400	数量	1	単位	台	金額	¥62,400
3	物品番号 045001099						
品名	看板						
規格	ホワイトボード ヒシエス 107-2048 左右回転式白板						
単価	¥56,640	数量	4	単位	台	金額	¥226,560
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 6年度 契約番号 2024024537 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

上記の結果は、以下のとおりです

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(税込)	¥435,600	うち消費税相当額	¥39,600
------	----------	----------	---------

(5) 最低制限価格	(税抜)	
	(税込)	うち消費税相当額

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024024537

No.	1	明細番号	038	代価番号		金額	¥396,000.0000
名称	重油						
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可						
備考							
数量	4,000.00	単位	リットル	単価	¥99.00		

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024700 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（3月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 7年 3月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥976,000			
2	鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤	¥889,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

鈴与商事株式会社 浜松支店 支店長 井上 潤

（２）落札額

（税抜）

¥889,000

（税込）

¥977,900

うち消費税相当額

¥88,900

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2024024700

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥889,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥88.90	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024024912 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（3月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 7年 3月 1日 から 令和 7年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥1,014,000			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥1,350,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥1,010,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜)

¥1,010,000

(税込)

¥1,111,000

うち消費税相当額

¥101,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2024024912

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥1,010,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥101.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025373 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	小中学校 木工・家具類（ジョイントテックス）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥214,800			落札
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥266,300			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰

（２）落札額

（税抜）

¥214,800

（税込）

¥236,280

うち消費税相当額

¥21,480

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥214,800
消費税及び地方消費税の額	¥21,480
税込合計額	¥236,280

契約番号 2024025373

1	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 アルプススチール（株） NP303						
単価	¥22,100	数量	3	単位	台	金額	¥66,300
2	物品番号 001003002						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	両開保管庫 アルプススチール（株） N603						
単価	¥30,200	数量	1	単位	台	金額	¥30,200
3	物品番号 001004012						
品名	立・掛類						
規格	つい立て （株）ノーリツイス TP-3RS グリーン						
単価	¥18,800	数量	4	単位	台	金額	¥75,200
4	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 アルプススチール（株） KH10NG						
単価	¥43,100	数量	1	単位	台	金額	¥43,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025383 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	小中学校 木工家具類（ヒルマ）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬	¥306,535			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一

（２）落札額

（税抜）

¥306,535

（税込）

¥337,188

うち消費税相当額

¥30,653

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥306, 535
消費税及び地方消費税の額	¥30, 653
税込合計額	¥337, 188

契約番号 2024025383

1	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	書架 ヒルマ 996-3170 下台ワイド						
単価	¥38, 875	数量	7	単位	台	金額	¥272, 125
2	物品番号 001003018						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	整理棚 ヒルマ 653-0195 WS-10						
単価	¥34, 410	数量	1	単位	台	金額	¥34, 410
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025390 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	小学校 木工家具類（学研）				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 7年 3月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥417,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志

（２）落札額

（税抜）

¥417,000

（税込）

¥458,700

うち消費税相当額

¥41,700

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥417,000
消費税及び地方消費税の額	¥41,700
税込合計額	¥458,700

契約番号 2024025390

1	物品番号 001001006						
品名	机・台類						
規格	はね上げ多目的テーブル（6段階調節） 学研 62-00004-438						
単価	¥130,300	数量	3	単位	台	金額	¥390,900
2	物品番号 001001036						
品名	机・台類						
規格	組み合わせテーブル 学研 60-78451-707 長方形 ピンク						
単価	¥26,100	数量	1	単位	台	金額	¥26,100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024025072 見積期限 令和 7年 2月20日 午後00時00分

件名	来園者用ダストボックスの購入について				
納入場所	都市整備部動物園				
納入期限	令和 7年 3月20日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥485,100			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額

(税 抜)

¥485,100

(税 込)

¥533,610

うち消費税相当額

¥48,510

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥485, 100

消費税及び地方消費税の額¥48, 510

税込合計額¥533, 610

契約番号 2024025072

1	物品番号 001003030						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	屑入れ 山崎産業株式会社 スカイダスト分別 S-1 YW-322L-ID						
単価	¥53, 900	数量	2	単位	台	金額	¥107, 800
2	物品番号 001003030						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	屑入れ 山崎産業株式会社 スカイダスト分別 S-2 YW-324L-ID						
単価	¥53, 900	数量	7	単位	台	金額	¥377, 300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	